

# 招标控制价

招 标 人 : \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人: \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

# 招标控制价

招标控制价(小写): \_\_\_\_\_ 58892.89元 \_\_\_\_\_

(大写): \_\_\_\_\_ 伍万捌仟捌佰玖拾贰元捌角玖分 \_\_\_\_\_

招 标 人 : \_\_\_\_\_ 造价咨询人: \_\_\_\_\_  
(单位盖章) (单位盖章)

法定代表人  
或其授权人: \_\_\_\_\_ 法定代表人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章) (签字或盖章)

编 制 人 : \_\_\_\_\_ 复 核 人 : \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章) (一级造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间 :

复 核 时 间 :

# 总 说 明

工程名称： 凤山丽景排污管维修改造

第1页 共1页

## 1. 工程概况

### 建设规模：

凤山丽景排污管维修改造

## 2. 工程招标和专业工程发包范围

## 3. 工程量清单编制依据：

- 1)、中华人民共和国国家标准《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）；
- 2)、2020年《四川省建设工程工程量清单定额》及其相关配套文件；
- 3)、《南充工程招标造价信息》2022年第9期价格； 人工费参照川建价发[2022]14号文；
- 4)、安全文明施工费:安全施工费、文明施工费、临时设施费等各项费率按增值税基本费率双倍计取.
- 5)、与工程建设相关的法律法规。
- 6)、规费按照 I 档计取

## 4. 工程质量、材料、施工等的特殊要求

- 1)、工程质量要求：合格
- 2)、材料要求：满足设计及规范要求
- 3)、施工要求：满足当地政府对安全文明施工的要求，及国家和地方有关法律法规和施工规范要求。
- 4)、材料品质、规格必须符合设计要求，施工前必须向甲方提供样品，甲方认可后方可施工。
- 5)、工期：详见招标文件。

## 5. 其他需要说明的问题，

- 1)、该项目为排污管维修工程，根据业主现场指定的维修地点维修范围，根据业主现场核实提出维修方案，在施工过程中严格按照 建筑行业的相关规范、法律、法规进行施工.
- 2)、因材料转运及建渣搬运、外运等项无法核实，请招标人及施工单位在现场按实收方结算；以现场实际施工、满足甲方需求为准。
- 3)、施工单位需在施工前、中、后时全部拍照取证，留影像资料。

## 建设项目招标控制价/投标报价汇总表

工程名称： 凤山丽景排污管维修改造

第1页共1页

序号	单项工程名称	工程规模		金额(元)	其中：(元)		
		数值	计量单位		暂估价	安全文明施工费	规费
1	凤山丽景排污管维修改造		平方米	58892.89		1107.06	1200.31
合 计				58892.89		1107.06	1200.31

注： 1. 本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总；  
 2. 工程规模是指根据工程类型的特征进行描述的建筑面积、 占地面积、 体积、 长度、 宽度等具体数值及计量单位。

# 单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称: 凤山丽景排污管维修改造\凤山丽景排污管维修改造【维修工程】

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金 额 (元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	51568.10	
2	总价措施项目	1107.06	-
2.1	其中:安全文明施工费	1107.06	-
3	其他项目		-
3.1	其中:暂列金额		-
3.2	其中:专业工程暂估价		-
3.3	其中:计日工		-
3.4	其中:总承包服务费		-
4	规费	1200.31	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	53875.47	-
6.1	其中:除税甲供材料(设备)费		-
7	销项增值税额	4848.79	-
8	附加税	168.63	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		58892.89	

注: 1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总, 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总。  
 2. 税前不含税工程造价6=1+2+3+4+5。 (其中各项费用均不含税)  
 3. 销项增值税额= [税前不含税工程造价-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费]× 税率。

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 凤山丽景排污管维修改造\凤山丽景排污管维修改造【维修工程】

标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)					
						综合单价	合价	其中			
								定额人工费	定额机械费	暂估价	
1	040501004060	Φ 500双壁钢带波纹管	1. 管道材料名称：双壁钢带波纹管 2. 管材规格：DN500mm 3. 埋设深度：深2m 4. 接口形式：承插 5. 管底厚10cm混凝土垫层C15。	m	85	239.24	20335.40	1641.35	187.00		
2	031001006042	拆除排污管	拆除排污管	m	85	7.60	646.00	430.95			
3	041001001057	拆除路面	1. 材质：水泥砼路面 2. 厚度：路面厚度20cm	m <sup>2</sup>	127.5	19.74	2516.85	1699.58	383.78		
4	040203007058	水泥混凝土 C30	1. 混凝土强度等级：商品混凝土 C30 2. 厚度：20cm	m <sup>2</sup>	127.5	119.32	15213.30	1105.43	8.93		
5	040101002049	人工挖沟槽土方	1. 土壤类别：综合 2. 挖土深度：深2m以内	m <sup>3</sup>	255	33.76	8608.80	6540.75			
6	040103001053	回填方	1. 填方材料品种：一般土壤 2. 密实度：按规范要求	m <sup>3</sup>	225	9.99	2247.75	1433.25	407.25		
7	040202004054	建渣外运	1. 废弃料品种：建渣垃圾清理及外运 2. 运距：投标人自行考虑 3. 包干使用不作调整	项	1	2000.00	2000.00				
本页小计								51568.10	12851.31	986.96	
合 计								51568.10	12851.31	986.96	

## 总价措施项目清单与计价表

工程名称： 凤山丽景排污管维修改造\凤山丽景排污管维修改造【维修工程】

标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			定额(人工费+机械费)					
1	011707001001	安全文明施工费			1107.06			
1.1	①	环境保护费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	1.1	152.22			
1.2	②	文明施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	2.7	373.63			
1.3	③	安全施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	4.2	581.21			
1.4	④	临时设施费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)					
2	011707002001	夜间施工增加费						
3	011707003001	非夜间施工照明						
4	011707004001	二次搬运费						
5	011707005001	冬雨季施工增加费						
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
7	011707007001	已完工程及设备保护费						
8	011707008001	工程定位复测费						
合计					1107.06			

注：按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。用于投标报价时，“调整费率”及“调整后的金额”无需填写。

## 规费、税金项目计价表

工程名称： 凤山丽景排污管维修改造\凤山丽景排污管维修改造【维修工程】

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额(元)
1	规费	分部分项定额人工费+单价措施项目定额人工费	12851.31	9.34	1200.31
2	销项增值税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+按实计算费用+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费	53875.47	9	4848.79
3	附加税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+按实计算费用+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费	53875.47	0.313	168.63
合 计					6217.73

